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 2011 Basın Açıklaması  

Tunuslu Kadınların Ekonomik Olarak Güçlendirilmesi Çağrısında Bulunan Forumdan Kovulan Temizlik İşçileri, 
Oturma Eylemi Düzenledi! 

 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları Temas Komitesi üyeleri, 25 Nisan 2019 Perşembe günü Tunus’un 

Kültür Şehri’nde düzenlenen Tunus Cinsiyet Eşitliği Forumu’na katıldıkları sırada Kültür Şehri’nin önünde oturma 
eyleminde bulunan bir grup temizlik işçisiyle bir araya geldi. 13 Nisan 2019 Cumartesi gününden bu yana bir yılı aşkın 
bir süredir bir taşeron şirket aracılığıyla Kültür Şehri’nde çalışan 42 temizlik işçisi işten çıkarıldı. İşten çıkarılmaları 
Tunus’un Kültür Şehri’nde Uluslararası Cinsiyet Eşitliği Forumu’nu ev sahipliği yaptığı bir zamana denk geliyor. İşçiler 
yaptıkları açıklamada, “Önceden bildirmeden ya da zaman vermeden şirket yönetimi tarafından işten çıkarmalarının 
arkasında yatan gerçek nedenin, kırk yaş ya da üstünde olmaları olduğunu söylediler. Çünkü bu yaşın, kadınların sıkı 
çalışmak ve iyi temizlik hizmeti vermek için yeterli niteliğe sahip olmadıklarını belirttiler.” 

Kadın Bakanı Nezihe El Ubeydi, itibarını kurtarmak için kadın işçilerle olağanüstü bir toplantı gerçekleştirdi. 
Görüşme sonrası hiçbir çözüme varılamadı. Dahası işçilerin yaptıkları açıklamaya göre “Bakan, mikro projeler kurmak 
için kendilerine kredi verilmesini önerdi.” Ancak işçiler, kredi prosedürlerini tamamlamanın uzun zaman aldığını, kaldı 
ki bankaların, özel yetenekleri olmadığı için mesleki formasyona veya üniversite sertifikasına sahip olmayanlara borç 
vermediğini ileri sürdüler. Ardından görüşmenin sona erdiğini, zorla kovulduklarını, Tunus Cinsiyet Eşitliği Forumu’na 
katılacak kişiler geldiğinde ise gözden ırak bir yere götürüldüklerini söylediler.  

- Evet, korkunç kapitalist sistem altında durum budur. Kapitalizm, çalışan kadınlara zulmediyor. Kadınlar, 8 saatlik 
zorlu çalışma için ayda 380 dinar alıyorlar. Bazı zamanlarda Pazar günü ücretlerini bile alamıyorlar. Bir gün gönüllü 
çalışmaları isteniyor. Ardından tamamen faydacı nedenlerle işten kovuluyorlar! 

- Eşitlik forumu, aile, kadın, çocuk ve yaşlılar bakanlığının kadınları ekonomik olarak güçlendirme, kalkındırma, 
ekonomik girişime sevk etme sloganı altında gerçekleşen bu işten atılmalar ve oturma eylemi skandal üzerine skandaldır. 

- Kuşkusuz bu gerçeklik, Tunus’ta kadınların liberal oldukları ile ilgili sloganların yanlışlığını, Eşitlik Forumu’nun 
arkasında yatan art niyetli gerçeği ortaya koyuyor. Eşitlik Forumu eşitlikten oldukça uzaktır. Tek kaygısı, kadının statüsü 
ve yoksulluğudur. Aslında sömürge gündemlerini yasalaştırmayı ve laiklik normlarını pazarlamayı hedefliyor. 
Müslüman kadın kavramlarına darbe vuruyor, kapitalist şirketlerin ucuz ve korunmasız kadın işçileri sömürüsünü 
güçlendiriyor. 

- Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları Temas Komitesi olarak biz, artık marjinal olmayan bu iğrenç eylemi 
kınıyoruz. Bu eylem, fabrikalar, tarım, basit işçilik gibi tüm sektörlerde yaşanan günlük rejit uygulamalardır. 

- İslam nizamı ve Rabbimizin adil Şeriatından mahrum olduğumuz sömürgeci kapitalizm altında yaşadığımız bu ezici 
hayat şaşırtıcı ve tuhaf değildir. İslam Şeriatı, kadınların nafaka ve bakım haklarını garanti altına alır. İşe ve çalışmaya 
gereksinim duymazlar. Kapitalizmde her türlü aşağılanmaya, taciz ve günlük sömürüye rastlamak mümkündür. 
Sonunda kadınlar, kullanılan kâğıt havlu gibi bir kenara atılıyorlar. Çünkü kadınlarda kırk yaş, kendilerini aile ve 
çocuklara adama, eğitim, bakım, öğretim, kollama ve gözetlemek ile uğraşma yaşıdır! 

- Tunuslu çalışan Müslüman kadınlara diyoruz ki: Anneliğinizi ve onurlarınızı aşağılayan, sizi bir iş makinesi olarak 
gören kapitalist sistemin artık farkına varmalısınız.  

- Yozlaşmış entelektüel sisteme karşı devrime kalkışmalısınız, mesleki ikincil taleplerle yetinmemelisiniz. Böylesi 
talepler, kırılgandır, meyve vermezler.  

- Tek çözüm, İslam ve yönetim şiarını dillendirmektir. Zira İslam, gönüllerinize şifa verebilecek tek adil alternatif 

sistemdir.  

 Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka onun için sıkıntılı“  وَمَنْ أعَْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنكاً وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أعَْمَى

bir geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 124] 
 
 


